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Drzwi zewnętrze to jeden z najważniejszych elementów, na który warto zwracać szczególną
uwagę w czasie wykańczania domu czy mieszkania. Drzwi te są najczęściej pierwszą rzeczą,
jaką widzą goście odwiedzający nas – dlatego dobrze postawić na rozwiązanie, które będzie
nie tylko bezpieczne, ale również estetyczne. Doskonałym kompromisem w tym zakresie
będą drewniane drzwi zewnętrzne. Jak jednak dobrze wybrać skrzydło i dopasować go do
wnętrza domu lub mieszkania?

Co wyróżnia dobre drewniane drzwi zewnętrzne?

Po pierwsze, estetyka. Dobre drewniane drzwi zewnętrzne, takie jak np.: posiada w swojej ofercie
firma Vrata, od razu przyciągają wzrok materiałem wykonania. Wysokiej jakości drewno, które jest
odpowiednio zabezpieczone już na pierwszy rzut oka, nawet laika, pozwala stwierdzić czy mamy do
czynienia z dobrym produktem. Takie zabezpieczenie pozwala na bezproblemowe użytkowanie drzwi
przez wiele lat, bez wypaczania skrzydła pod wpływem wilgoci co często zdarza się w przypadku
domowych drzwi wejściowych niższej klasy. Po drugie, gabaryty! Dobre drzwi zewnętrzne niemal od
razu sprawiają wrażenie solidnych. Drewno jako materiał stosunkowo miękki, ale dobrze
uformowany, staje się solidnym materiałem, który potęguje wrażenie solidności. Poza tym, dobre
drzwi zewnętrzne grubością muszą przekraczać 5-6 cm! Drewniane drzwi zewnętrzne potrafią
przypasować też estetom, którzy poszukują lekkich rozwiązań. Drewniane drzwi zewnętrzne mogą

https://vrata.pl/k/drzwi-zewnetrzne-drewniane/


być również wyposażone w przeszklenia, które dzięki zastosowaniu odpowiedniego hartowania nie
wpływają na ich zabezpieczenia. Z przeszkleniami czy bez – żaden intruz nie ma prawa dostać się do
środka przez dobrej jakości drewniane drzwi wejściowe. Estetom spodoba się również fakt, że
drewniane drzwi nie potrzebują żadnej imitacji drewna w postaci okleiny. Wystarczy dobrać
odpowiedni lakier, który stanie się warstwą wykończeniową drzwi. 

Drewniane drzwi zewnętrzne a bezpieczeństwo

Nawet najlepsze drzwi zewnętrzne o najwyższych parametrach antywłamaniowych będą tak silne jak
najsłabszy punkt ich montażu. Dlatego wybierając drewniane drzwi zewnętrzne, warto podejść do
tematu kompleksowo – instalacja progu ze stali nierdzewnej oraz wytrzymałej ościeżnicy sprawi, że
drzwi zewnętrzne staną się barierą nie do pokonania. Podobnie jak w przypadku drzwi
antywłamaniowych najwyższej klasy drewniane drzwi mogą być wyposażone w specjalne wkładki
antywłamaniowe czy nawet elektroniczny wizjer! 
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